Tibiæ vocatae quasi tubæ : sunt enim longitudine et specie eis similes. Et sunt ossa aut partes anteriores in erure, et suræ sunt posteriores.

C Talus dictus a tolo : nam tolus est eminentia rotunditas, et inde fastigium templi rotundi tolus vocatur. Talus autem sub erure est, et sub talo calcaneum.

Pedes ex Græca etymologia nomen sortiti sunt Ilos enim Græci podas [πόδας] dicunt. Sunt qui a petendo terram dictos putent, quia alternis motibus solo fixi ineedunt.

Plantæ a planitie nuncupatae, quia non rotundæ, ut in quadrupedibus, ne stare non possit bipes homo, sed planæ atque longiores formatae sunt, ut stabile, corpus efficerent. Sunt autem plantæ, anteriores partes, quæ etiam de multis ossibus constant.

Calx vel eales vel calcis prima pars plantæ, a calce illi nomen impositum, quod terram caleamus hinc et calcaneus.

D Solum est inferior pars pedis, dicta quod eo vestigia, terræ imprimimus. Sed et solum dicitur omne illud quod aliquid sustinet, quasi solidum, unde et terra solum dicitur, quod cuneta sustineat : aer solum avium, et solum pedis, quod totam corporis molem portet.

Viscera non solum intestina dicimus, sed quid sub corio est inter entem et carnem et ossa, Item viscera vitalia, id est circumfusa loca cordis, ut si viscus quasi vis cordis, eo quod ibi vita, id est anima continetur. Item viscera capita nervorum ex sanguine et nervis copulata.

Item lacerti a similitudine lacertorum reptilium quia in singulis membris loca sunt per quæ eis nomina dantur, ut cor quod sit in medio corporis :

appellaturque a nomine similium animalium super terram viventium. Nam inde musculi a murium similitudine. Sicut a lacerta lacerti. Inde etiam tori, quod illuc viseera torta videantur.

Cor a Graeca derivatum appellatione quod illi cardian  $\chi\alpha\rho\delta\epsilon\gamma$  dieunt, sicut a eorū et uro dicitur nobis cura, in corde enim omnis sollicitudo vitæ et scientiae enra est. Quod ideo pulmoni vicinum est, ut cum ira acceditur, pulmonis humore temperetur. Hujus duæ arteriæ sunt, quibus sinistra plus sanguinis habet, dextra plus spiritus. Unde et in dextro brachio pulsum despiciimus.

Præcordia sunt loca eodi vicina, quibus sensus percipitur, et dicta sunt præcordia, eo quod ibi sit principium cordis et cogitationis, aut quod eorū præeingiunt, sunt enim pelliculae circum eorū, in quibus affectionum sedes.

Pulsus vocatus est, quod palpitet, eujus indicio aut infirmitatem intelligimus aut sanitatem. Hujus duplex est motus, aut simplex, aut compositus. Simplex est, qui ex uno saltu constat. Compositus est, qui ex pluribus motibus inordinatis et inæquilibus existit. Qui motus certa habent spatia, daetylicum pulsum vocant quandiu sine vitio fuit.